Umum Bupati dan Wakil Bupati Banyumas Tahun 2013 terdapat datam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini; 2. Jumlah Suara Sah sebagaimana 
dimaksud datam Diktum KESATU, harus didukung sekurang-kurangnya 15% (lima belas persen) 
dari jumlah suara sah yaitu 797.689 (tujuh ratus sembilan puluh tujuh ribu enam ratus delapan 
puluh sembilan) x 15% (lima belas persen) = 119.653,35 (seratus sembilan belas ribu enam ratus 
lima puluh tiga koma tiga puluh lima) dibulatkan menjadi 119.653 (seratus sembilan belas ribu 
enam ratus lima puluh tiga) suara; 3. Jumlah Kursi Partai Politik sebagaimana dimaksud dalam 
Diktum KESATU, harus didukung sekurang-kurangnya 15% (lima belas persen) dari jumlah kursi 
yaitu 50 (lima puluh) kursi x 15% (lima belas persen) = 7,5 kursi (tujuh koma lima) kursi yang